1

108 學年度第 2 學期第 1 次全人教育課程委員會會議紀錄

時 間：109 年 3 月 25 日(星期三) 中午 12：10

地 點：中正大樓 3 樓 3307 室

主持人：陳同孝副校長            紀錄：黃幸代

壹、 討論事項：

提案一                          提案單位：通識教育中心

案 由：有關通識教育中心五專共同核心「物理」、「化學」課程學分調整案，提請

討論。

說  明：

一、 依據 108年 10月 8日 108學年度第 1學期第 1次校課程委員會議決議：

（一） 因應教育部 108課綱之施行及軍訓制度變革等因素，原五專一、

二年級「全民國防教育」及「健康與護理」課程各必修 4學分，修

訂為五專一年級各必修 2學分。

（二） 調減「全民國防教育」2學分，由課務組增加至各科專業選修。

二、 依上述決議，調減「健康與護理」2學分，擬將原五專共同核心「物

理」、「化學」課程各為必修 1學分，調整為各必修 2學分。

三、 本案自 109學年度起五專部入學新生適用。

四、 本案業經 108年 12月 2日 108學年度第 1學期通識教育中心第 3次課程

委員會議通過。
決  議：照案通過，並提送校課程委員會。

貳、 臨時動議

參、 散會